
 

Pidy Mischkarton "Veggie Cups" (Art.-Nr. 47457)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Rote Beete
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Rote Beetepulver (7%), Himbeerpulver, 
Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE
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Karotte
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Wasser, Sonnenblumenöl, Karottenpulver (5%), Speisesalz, 
inaktivierte Hefe, schwarzer Pfeffer
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND 
SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE
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Spinat
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Wasser, Spinatpulver (7%), Petersilie, 
Schnittlauch, Kerbel, Estragon, Speisesalz, inaktivierte Hefe, schwarzer Pfeffer
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND 
SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE
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Röstzwiebeln
Zutaten
WEIZENMEHL, Maismehl, Sonnenblumenöl, Zwiebelpulver (9%), Speisesalz, Wasser, 
schwarzer Pfeffer, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND 
SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


